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Заразен психолошки трилер за група жени кои заедно се дружат во нивната група на
мајки и неочекувано се поврзуваат кога доаѓа до трагедија. Се нарекуваат Мајските
Мајки, бидејќи сите се имаат породено во истиот месец и се сретнуваат во паркот со
количките, барајќи прибежиште од стресовите што доаѓаат со мајчинството; ги делат
стравовите, радостите и советите што ги имаат како тазе мајки.

  

Една вечер по договор излегуваат без бебињата за да се опуштат малку, но токму таа
вечер, нешто тргнува во ужасно лош правец: едно од бебињата го снемува од неговото
креветче дома. Вини е самохрана мајка, која секако не сака да го остави бебето со
дадилка, но другите жени инсистираат дека сè ќе биде добро и таа неволно попушта.
Сега нејзиното бебе го нема, џандарите поставуваат вознемирувачки прашања и
животот на затворената Вини се наоѓа под рефлектори. Кој е таткото на бебето? Каде
всушност била мајката вечерта? Иако никој од групата мајки не е близок со
резервираната Вини, три од нив преземаат големи ризици за да ѝ помогнат да си го
најде синот. И кога новинарите почнуваат да им вадат душа на сите жени од групата,
почнуваат да се разоткриваат штетни тајни, а браковите и пријателствата се ставени на
голем тест.
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